Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 140 TDO1 n. 38 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 15/03/2023 14/04/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-32 Z2F389766C 2.673,00 01/08/2023 109
140 14/03/2023 S.r.l. 01/08/2023 0 F81E2200000000
Fattura Cliente 2023/32
2023 194  TDO1n. 113/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 27/03/2023 26/04/2023  2022-21013-1.03.02.19.001-52 ZCA39411F0 8.750,00  20/09/2023 147
194 del 27/03/2023 20/09/2023 0
2022/294
2023 202  TDO1 n. FPA 2/23 CF: SPSMLN84L02H501Q Emiliano Esposto 28/03/2023 28/04/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-32 Z743822C8F 2.730,28 01/08/2023 95
202 del 28/03/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 01/08/2023 0 F81E2200000000
acconto ai sensi dell"articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2023/17
e successive modificazioni
2023 248  TDO1 n. 30/2023 CF: 09137761004 4drg snc 05/02/2023 07/03/2023  2023-21013-1.03.02.13.004-44 2303862791 4.496,27  17/07/2023 132
248 del 03/02/2023 17/07/2023 0
2023/65
2023 308 TDO1 n. 040- CF: 05602710963 Leroy Merlin Italia srl 30/05/2023 29/06/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-15 ZEF3AFE827 593,36  19/07/2023 20
308 027571 del 19/07/2023 0
29/05/2023 2023/155
2023 325  TDO1n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 10/06/2023 10/07/2023  2022-21013-1.03.02.05.001-20 8321331393 5.585,10  19/07/2023 9
325 AP09886730 del  scissione pagamenti 19/07/2023 0
08/06/2023 2022/126
2023 325  TDO1n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 10/06/2023 10/07/2023  2023-21013-1.03.02.05.001-20 8321331393 2.016,03  19/07/2023 9
325 AP09886730 del scissione pagamenti 19/07/2023 0
08/06/2023 2023/156
2023 360 TDO1 n. 024/2023 CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 18/02/2023 20/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 852586458B 82.868,00 03/07/2023 105
360 del 16/02/2023 cons. ar.l. 03/07/2023 0 F87E1900199000
Restauro, consolidamento strutturale per il miglioramento 2022/29
sismico e nuovo allestimento del Museo Ostiense all’interno
del Parco Archeologico Ostia Antica CIG 852586458B CUP
F87E19001990001
2023 361  TDO1 n. 10/23 del CF: NNLVNT80H66L182W INGEGNERE lannilli Valentina 28/06/2023 28/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 z7¢29902cc 5.640,00 03/07/2023 -25
361 28/06/2023 Fattura in acconto 03/07/2023 0 F87E1900199000
2022/84
2023 362 TDO1n.153del CF: 12249321006 Studio Amaranto srl 17/05/2023 16/06/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-63 ZEC3AB315E 6.025,21  03/07/2023 17
362 16/05/2023 03/07/2023 0 F89122001280001
2023/87
2023 363 TDO1 n. 379 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 23/06/2023 23/07/2023 2023-21013-2.02.01.07.004-110 ZAB3A4256F 9.500,00 03/07/2023 -20
363 22/06/2023 03/07/2023 0

2023/69




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 364 TDO1 n. 10/PA CF: 05258581213 B5 Sir.l. 23/06/2023 23/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8952215186 27.865,70 03/07/2023 -20
364 del 23/06/2023 03/07/2023 0 F87E1800014000
2022/218
2023 365 TDO1 n. 35/23 del CF: 02414340584 A.L.T s.a.s. di Mataloni Marco & C. 22/06/2023 22/07/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZD03952DEE 8.500,00 03/07/2023 -19
365 22/06/2023 Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 03/07/2023 0 F83J1800011000
633/72 2023/112
2023 366 TDO1 n. 23-PA CF: 08183121006 LEGATORIA RESTAURO BOLDRINI ALDO  26/06/2023 25/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-120 ZCD38DBDOD 9.640,32  17/07/2023 -39
366 del 26/06/2023 SRL 17/07/2023 0 F89122001400001
Restauro materiale bibliografico 2023/40
2023 367 TDO1 n. 31 del CF: GGLMNL79E04H501C Manuel Guglielmo 30/06/2023 30/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZBE299168C 5.610,33  17/07/2023 -13
367 30/06/2023 Fattura in acconto 17/07/2023 0 F87E1900199000
2022/119
2023 TDO1 n. FPA 1/23 CF: 05357100584 TECNICON SRL 17/05/2023 16/06/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-120 5.225,01 17/07/2023 31
368 del 16/05/2023 17/07/2023 0
2023/125
2023 TDO1 n. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 02/07/2023 01/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z1A38E6D55 1.000,00 19/07/2023 -13
369 VE0017852023 19/07/2023 0 F89F1800072000
del 30/06/2023 2023/172
2023 371 TDO1 n. CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 27/06/2023 31/07/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZE438E6CDF 1.100,00 17/07/2023 -14
371 3410000682 del 17/07/2023 0 F89F1800072000
26/06/2023 2023/171
2023 372 TDO1 n. 11/23 del CF: DBNNDR75P19H501C ANDREA DE BENEDETTO 11/06/2023 11/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/E-125 Z5B36A8068 4.514,00 17/07/2023 6
372 09/06/2023 17/07/2023 0
2022/234
2023 373 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/07/2023 15/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 4,68 19/07/2023 -27
373 004352109324 del 19/07/2023 0 0000000000
12/07/2023 2023/13
2023 374 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/07/2023 13/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 8.060,46  19/07/2023 -25
374 004352109329 del 19/07/2023 0 0000000000
12/07/2023 2023/13
2023 375 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/07/2023 17/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 38,74  19/07/2023 -29
375 004352109323 del 19/07/2023 0 0000000000
12/07/2023 2023/13
2023 376 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/07/2023 17/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 287,62  19/07/2023 -29
376 004352109330 del 19/07/2023 0 0000000000




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
12/07/2023 2023/13
2023 377 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/07/2023 17/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 853,19  19/07/2023 -29
377 004352109325 del 19/07/2023 0 0000000000
12/07/2023 2023/13
2023 378 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/07/2023 13/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 381,56  19/07/2023 -25
378 004352109326 del 19/07/2023 0 0000000000
12/07/2023 2023/13
2023 379 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/07/2023 17/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 122,71  19/07/2023 -29
379 004352109328 del 19/07/2023 0 0000000000
12/07/2023 2023/13
2023 380 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/07/2023 17/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 8.417,45 19/07/2023 -29
380 004352109327 del 19/07/2023 0 0000000000
12/07/2023 2023/13
2023 381 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-24 49,66  19/07/2023 -43
381 412310282201 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/07/2023 0
12/07/2023 2023/46
2023 382 TDOln. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/07/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.006-24 49,66  19/07/2023 -43
382 412310282202 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/07/2023 0
12/07/2023 2023/46
2023 383  TDOln. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/07/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.006-24 99,74  19/07/2023 -43
383 412310282203 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/07/2023 0
12/07/2023 2023/46
2023 384  TD24n. CF: 01652980218 Modyf S.r.l. 15/07/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.01.02.003-11 Z5D3B985FA 1.882,50  19/07/2023 -43
384 4092655707 del  |d Ordine7288196 Numero Procedura 298504 19/07/2023 0
11/07/2023 2023/157
2023 385 TDO1n.299 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 17/07/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.01.02.001-10 ZC63BB9556 254,00 19/07/2023 -43
385 13/07/2023 19/07/2023 0
2023/170
2023 386  TDOln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/07/2023 06/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 68,17  19/07/2023 -18
386 202301200006517 19/07/2023 0

del 06/07/2023

2023/67




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 387 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 22/06/2023 22/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 6.299,36  19/07/2023 -3
387 202301200005416 19/07/2023 0
del 21/06/2023 2023/67
2023 388  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 04/07/2023 03/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 624,68  19/07/2023 -15
388 202301200006401 19/07/2023 0
del 03/07/2023 2023/67
2023 389  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 05/07/2023 04/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 239,70  19/07/2023 -16
389 202301200006402 19/07/2023 0
del 03/07/2023 2023/67
2023 390 TDO1ln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 06/07/2023 05/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 380,27  19/07/2023 -17
390 202301200006402 19/07/2023 0
del 03/07/2023 2023/67
2023 391 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 04/07/2023 03/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 36,70  19/07/2023 -15
391 202301200006402 19/07/2023 0
del 03/07/2023 2023/67
2023 392 TD24 n. CF: 03222970406 MYO SPA 27/06/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.01.02.001-10 ZF13B986A6 981,10 19/07/2023 -12
392 2040/230015330 CLI 00523790 19/07/2023 0
del 23/06/2023 2023/158
2023 393 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 30/06/2023 14/08/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 2.020,72  12/09/2023 29
393 0020230001349 12/09/2023 0
del 30/06/2023 2023/190
2023 394 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2023 14/08/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 3.030,18  12/09/2023 29
394 0020230000992 12/09/2023 0
del 30/06/2023 2023/191
2023 395 TD24n.83del  CF:05618931009 AGF srl 27/06/2023 27/07/2023  2022-21013-2.02.01.03.001-101 ZB5392CF96 3.258,00 19/07/2023 -8
395 27/06/2023 ordinativo esecuzione immediata nr. 7079156 del 19/12/2022  19/07/2023 0
2022/313
2023 396 TDO1 n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 04/07/2023 03/08/2023 2020-21013-1.03.02.16.002-48 10,24  19/07/2023 -15
396 1023173872 del  31911344-001 19/07/2023 0
03/07/2023 2020/51




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 397 TDO1 n. CF: 03846181000 Leasys Italia S.p.A 07/07/2023 31/08/2023 2022-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 19/07/2023 -43
397 000020233003898 19/07/2023 0
del 05/07/2023 2022/70
2023 398  TDO1n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2023 14/08/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 512,76  12/09/2023 29
398 0220230000746 12/09/2023 0
del 30/06/2023 2023/192
2023 TDO1 n. 406 del  CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 07/07/2023 06/08/2023  2022-21013-1.03.02.19.001-52 ZEE38815F3 1.800,00 19/07/2023 -18
400 05/07/2023 19/07/2023 0
2022/264
2023 TDO1 n. 407 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 09/07/2023 08/08/2023 2023-21013-1.03.02.19.001-52 96915453F0 4.500,00 19/07/2023 -20
401 05/07/2023 19/07/2023 0
2023/60
2023 TDO1 n. 310/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 18/07/2023 17/08/2023  2022-21013-1.03.02.13.999-21006 127.166,62 19/07/2023 -29
402 del 14/07/2023 19/07/2023 0
2022/326
2023 TDO1 n. FATTPA CF: 04636801005 AUGEN Telematica e Automazione srl 18/07/2023 17/08/2023  2022-21013-2.02.01.07.004-110 9240973429 9.584,63  19/07/2023 -29
403 2_23 del 19/07/2023 0 F86F2200011000
14/07/2023 2022/93
2023 TDO1n.21del  CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 22/06/2023 22/07/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 9545650792 233.543,21  19/07/2023 -3
404 22/06/2023 COSTRUZIONI SRL 19/07/2023 0 F17E1800014000
OSTIA - RESTAURO E VALORIZZAZIONE DEI BENI 2023/160
ARCHEOLOGICI LUNGO LA VIA FLABIA IN LOCALITA®
ISOLA SACRA - CERTIFICATO ANTICIPAZIONE DEL
PREZZO
2023 406  TDO1 n. 154/2023 CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 05/07/2023 04/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 852586458B 192.628,78 20/07/2023 -15
406 del 04/07/2023 cons. ar.l. 20/07/2023 0 F87E1900199000
Restauro, consolidamento strutturale per il miglioramento 2022/29
sismico e nuovo allestimento del Museo Ostiense all’interno
del Parco Archeologico Ostia Antica CIG 852586458B CUP
F87E19001990001
2023 407  TDO1 n. FATTPA CF: QGLPLA78B25H501R PAOLO QUAGLIANA 04/07/2023 03/08/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/F- Z4E356946D 4.906,83  20/07/2023 -14
407 5_23 del 20/07/2023 0 22002 F89J2200260000
04/07/2023 2022/26
2023 408 TDO1n.14-FE  CF: 08864821007 EDIL 4 AMENDOLA S.R.L. 09/06/2023 09/07/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-120 9757268047 33.191,41 20/07/2023 11
408 del 07/06/2023 LAVORI DI SISTEMAZIONE DELL'AREA DELLA NUOVA 20/07/2023 0 F12F2200078000
BIGLIETTERIA 2023/163
2023 409  TDO1 n. 823/2023 CF: BLLMSM73C20G942L TRASPORTIAMO S.R.L. 16/07/2023 15/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-64 ZB83B91B1F 750,00  20/07/2023 -26




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
409 del 11/07/2023 20/07/2023 0 F13G2300001000
2023/164
2023 410 TDO1 n. FATTPA CF: PPLGPP58M16D988W GIUSEPPE PAPILLO 15/07/2023 14/08/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/B- Z2E3384437 3.806,40 20/07/2023 -25
410 6_23 del 20/07/2023 0 21001 F85F2100181000
15/07/2023 2021/309
2023 411  TDO1n.15del  CF: 08463971211 PETRUCCI SRL 19/07/2023 18/08/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-64 9234886502 13.152,52  21/07/2023 -28
411 17/07/2023 21/07/2023 0 F87H2101221000
2022/83
2023 TDO1 n. FPA 1/23 CF: ZZNKTA80H67A0531 GRAFICA & WEB - CONDESIGN 19/07/2023 18/08/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZE92CO0A4A7 6.000,00 21/07/2023 -28
412 del 19/07/2023 DI KATIA AZZINNARI 21/07/2023 0 F83J1800011000
Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 2020/218
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014
e successive modificazioni
2023 414  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 23/07/2023 22/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 5.530,69 10/08/2023 -12
414 202301200006718 10/08/2023 0
del 14/07/2023 2023/67
2023 415  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 20/07/2023 19/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 24.717,77  10/08/2023 -9
415 202301200006720 10/08/2023 0
del 14/07/2023 2023/67
2023 416 TDO1 n. 313 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 25/07/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-15 Z393BB9A79 236,00 07/09/2023 7
416 25/07/2023 07/09/2023 0
2023/179
2023 TDO1 n. FPA 3/23 CF: SPSMLN84L02H501Q Emiliano Esposto 19/07/2023 19/08/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZE034B28CD 1.622,31 01/08/2023 -18
417 del 19/07/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 01/08/2023 0 F87E1900199000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2021/455
e successive modificazioni
2023 418  TDO1 n. FPA 2/23 CF: 05357100584 TECNICON SRL 22/07/2023 21/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-120 20.893,62 01/08/2023 -20
418 del 21/07/2023 01/08/2023 0
2023/125
2023 419  TDO1n. FATTPA CF: 06485291006 C.R.O.M.A. SRL 28/07/2023 27/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-120  Z0O63AAABCD 37.863,70 07/08/2023 -20
419 13 23 del 07/08/2023 0 F19D2200173000
28/07/2023 2023/94
2023 TDO1 n. 22/2023 CF: LMBMSM54C22H501X LOMBARDI MASSIMO 25/07/2023 24/08/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-32 ZDC36374CC 2.571,50 01/08/2023 -23
420 del 23/07/2023 PROGETTAZINE IMPIANTISTICA ED ECONOMICA COORD  01/08/2023 0 F81E2200000000

DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGET ED ESEC
NELL'AMBITO DELLA MANUTENZIONE ORDINARIA E

2022/75




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
RIPARAZIONE DEI MACCHINARI E IMPIANTI
2023 421 TDO1n.52/1del CF:06677161009 CORIT 2000 SRL 25/07/2023 24/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 62.084,65 01/08/2023 -23
421 25/07/2023 01/08/2023 0
2023/76
2023 422  TDO1n.94del  CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 26/07/2023 25/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-32 Z2F389766C 2.673,00 01/08/2023 -24
422 25/07/2023 S.r.l. 01/08/2023 0 F81E2200000000
Fattura Cliente 2023/32
2023 423 TDO1 n. 5PA del CF: 10088111009 alvisi kirimoto + partners srl 07/04/2023 07/05/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 9594925E94 8.407,70  01/08/2023 86
423 07/04/2023 01/08/2023 0 F17E1800007000
2023/161
2023 424  TDO1n.1/23PA  CF: SLNPSC82B61H501P SOLAINI PRISCA 28/07/2023 27/08/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-69 ZBD38A33B0 4.948,13  01/08/2023 -26
424 del 20/07/2023 01/08/2023 0
2022/260
2023 425  TDO1n.420del CF: 03930360585 CIANA SRL UNIPERSONALE 14/07/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.13.006/A-45 7.971,20 01/08/2023 -60
425 14/07/2023 01/08/2023 0
2023/20
2023 427 TDO6 n. 2/32 del CF: DLSNDR90R15H501A DI LISA ANDREA 25/07/2023 24/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/B-120  Z9D3BOA4DA 10.126,76  01/08/2023 -23
427 25/07/2023 01/08/2023 0 F83D2101408000
2023/113
2023 TDO1 n. 894/2023 CF: BLLMSM73C20G942L TRASPORTIAMO S.R.L. 26/07/2023 25/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.003-41 ZC8395754F 1.140,00 01/09/2023 7
428 del 25/07/2023 01/09/2023 0 F84H2200112000
2023/21
2023 429 TDO1 n. 439 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 02/08/2023 01/09/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-52 ZEE38815F3 1.800,00 08/08/2023 -24
429 01/08/2023 08/08/2023 0
2022/264
2023 430 TDO1n.11/2023 CF: BLNMHL82R54D548X BILANCIERI MICHELA 24/07/2023 23/08/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/H-129  Z32303D1C6 15.600,00 08/08/2023 -15
430 del 21/07/2023 08/08/2023 0 F84H1900032000
2021/50
2023 431  TDO1n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 22/07/2023 21/08/2023  2021-21013-1.03.02.02.005-64 Z3E354B882 203,69  08/08/2023 -13
431 23_23 del Fattura a saldo incarico Trattativa MePA n. 2031824 del 08/08/2023 0 F87H2101221000
19/07/2023 23/10/2022 - CUP: F87H21012210001 - CIG: Z3E354B882 - 2021/517
RUP: DOTT. ALBERTO TULLI
2023 432  TDO1 n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 02/08/2023 01/09/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/C-1111 Z2A3B91534 3.525,95 08/08/2023 -24
432 25_23 del Fattura in acconto incarico Trattativa MePA n. 3616220 del 08/08/2023 0 F13G2300001000
01/08/2023 27/06/2023 - CUP: F13G23000010001 - CIG: Z2A3B91534 - 2023/166
RUP: DOTT.SSA TIZIANA SORGONI
2023 433  TDO1n. 2/PA del CF: 11466641005 G.E.R. SRL 22/04/2023 22/05/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 9623576A23 14.180,60 08/08/2023 78
433 21/04/2023 08/08/2023 0 F17E1800013000

2023/182




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 TDO1 n. FPA 23/3 CF: DQNNDRG68L18H501R D Aquino Andrea 31/07/2023 30/08/2023 2023-21013-2.02.03.02.001-114 Z563B4C15E 8.435,61 09/08/2023 -21
434 del 31/07/2023  stipula Procedura di Il livello MEPA numero 3583115 09/08/2023 0
2023/162
2023 435 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 07/08/2023 06/09/2023 2023-21013-1.03.02.05.001-20 8321331393 7.601,13  10/08/2023 -27
435 AP13576250 del  scissione pagamenti 10/08/2023 0
05/08/2023 2023/156
2023 436 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 07/08/2023 06/09/2023 2023-21013-1.03.02.05.001-20 Z773034298 303,20 10/08/2023 =27
436 AP13576079 del scissione pagamenti 10/08/2023 0
05/08/2023 2023/189
2023 437 TDO1 n. CF: 03846181000 Leasys Italia S.p.A 05/08/2023 30/09/2023 2022-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 10/08/2023 -51
437 000020233004339 10/08/2023 0
del 03/08/2023 2022/70
2023 438 TDO01 n. 77/001  CF: 05391451001 ZOOM DIGITAL LAB S.R.L. 07/08/2023 06/09/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-32 ZB23C23319 172,13 10/08/2023 =27
438 del 07/08/2023 10/08/2023 0
2023/193
2023 TDO1 n. 17/PA CF: CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 26/07/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.01.02.001-10 ZB23BF4DDD 1.235,00 10/08/2023 -21
439 del 26/07/2023  Procedura di Acquisto Nr.7342107 10/08/2023 0
2023/188
2023 440 TD24 n. CF: 01652980218 Modyf S.r.l. 10/08/2023 30/09/2023 2023-21013-1.03.01.02.003-11 Z9F3BFE4A3 1.881,00 11/08/2023 -50
440 4092664223 del  Numero Procedura 337226 Id Ordine7352398 11/08/2023 0
04/08/2023 2023/194
2023 441 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2023 12/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 9.566,14  21/08/2023 -22
441 004362096980 del 21/08/2023 0 0000000000
12/08/2023 2023/13
2023 442 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 124,79  21/08/2023 -23
442 004362096981 del 21/08/2023 0 0000000000
12/08/2023 2023/13
2023 443 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2023 12/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 3,39 21/08/2023 -22
443 004362096977 del 21/08/2023 0 0000000000
12/08/2023 2023/13
2023 444 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 981,29 21/08/2023 -23
444 004362096978 del 21/08/2023 0 0000000000
12/08/2023 2023/13




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 445  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2023 12/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 42,63  21/08/2023 -22
445 004362096976 del 21/08/2023 0 0000000000
12/08/2023 2023/13
2023 446 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2023 12/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 10.414,40 21/08/2023 -22
446 004362096982 del 21/08/2023 0 0000000000
12/08/2023 2023/13
2023 447 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 431,39  21/08/2023 -23
447 004362096979 del 21/08/2023 0 0000000000
12/08/2023 2023/13
2023 448 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2023 12/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 326,23  21/08/2023 -22
448 004362096983 del 21/08/2023 0 0000000000
12/08/2023 2023/13
2023 449 TDO1 n. FPA 4/23 CF: SPSMLN84L02H501Q ESPOSTO EMILIANO 31/07/2023 31/08/2023 2021-21013-1.03.02.09.008-35 ZAB3A2197F 1.349,74  22/08/2023 -9
449 del 31/07/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 22/08/2023 0 F96G2100095000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2021/442
e successive modificazioni
2023 450 TDO1n.141-FE CF: BRSLRT61R16H501X BRUSCOLINI ALBERTO 09/08/2023 08/09/2023  2023-21013-1.03.02.13.004-44 1.188,00 22/08/2023 -17
450 del 01/08/2023 REALIZZAZIONE DI LASTRA MARMOREA IN MEMORIA DI 22/08/2023 0
GIOVANNI BECATTI ( FORNITURA) 2023/181
2023 451 TDO1 n. 438 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 04/08/2023 03/09/2023 2023-21013-1.03.02.19.001-52 96915453F0 4.500,00 01/09/2023 -2
451 01/08/2023 01/09/2023 0
2023/60
2023 452  TDO1n.21-FE  CF: 08864821007 EDIL 4 AMENDOLA S.R.L. 05/08/2023 04/09/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-120 9757268047 11.347,35 01/09/2023 -3
452 del 03/08/2023 LAVORI DI SISTEMAZIONE DELL'AREA DELLA NUOVA 01/09/2023 0 F12F2200078000
BIGLIETTERIA 2023/163
2023 453  TDO1n. 7/PA del CF: 11466641005 G.E.R. SRL 06/08/2023 05/09/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 9623576A23 33.328,02 29/08/2023 -7
453 31/07/2023 29/08/2023 0 F17E1800013000
2023/182
2023 454 TDO1 n. 16 del CF: 05093240587 SUBLACENSE GARDEN SRL 02/08/2023 01/09/2023 2021-21013-1.03.02.09.012-38 9045153861 62.176,16  29/08/2023 -3
454 02/08/2023 Rif. Contratto Rep. n. 3 del 01/02/2022 - Perizia n. 17 del 29/08/2023 0 F88F1900006000
16/12/2021 - Delibera n. 23 del 30/10/2020 - Determina n. 151 2021/464
del 22/12/2021
2023 455 TDO1 n. 17 del CF: 05093240587 SUBLACENSE GARDEN SRL 04/08/2023 03/09/2023 2021-21013-1.03.02.09.012-38 9045153861 456,20  29/08/2023 -5
455 02/08/2023 Rif. Contratto Rep. n. 3 del 01/02/2022 - Perizia n. 17 del 29/08/2023 0 F88F1900006000

16/12/2021 - Delibera n. 23 del 30/10/2020 - Determina n. 151

2021/464




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
del 22/12/2021
2023 456 TDO1n.38del  CF:07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 05/08/2023 30/09/2023  2021-21013-1.03.02.09.012-38 89240696B4 2.849,59  29/08/2023 -32
456 04/08/2023 Rif. Contratto Rep. n. 20 del 04/11/2021 - Delibera n. 18 del 29/08/2023 0 F88F1900006000
09/09/2019 - Perizia n. 10/2019 del 06/09/2019 2021/488
2023 457  TDO1n.37del  CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 06/08/2023 30/09/2023  2021-21013-1.03.02.09.012-38 89240696B4 29.213,89  29/08/2023 -32
457 04/08/2023 Rif. Contratto Rep. n. 20 del 04/11/2021 - Delibera n. 18 del 29/08/2023 0 F88F1900006000
09/09/2019 - Perizia n. 10/2019 del 06/09/2019 2021/488
2023 458  TDO1n.39del CF:07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 04/08/2023 30/09/2023  2022-21013-1.03.02.09.012-38 9459280CC9 315.174,61 29/08/2023 -32
458 04/08/2023 Rif. Contratto Rep. n. 22 del 15/11/2022 - Delibera n. 18 del 29/08/2023 0 F88F1900006000
09/09/2019 - Perizia n. 10/2019 del 06/09/2019 2022/230
2023 459  TDO1n.365/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 24/08/2023 24/09/2023  2022-21013-1.03.02.13.999-21006 162.559,08  01/09/2023 -23
459 del 24/08/2023 01/09/2023 0
2022/326
2023 460  TDO1 n. FATTPA CF: PDSSFN71H24D969D Stefano Podesta’ 24/08/2023 24/09/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  9053554D19 14.062,39  01/09/2023 -23
460 20_23 del 01/09/2023 0 F17E1800006000
24/08/2023 2021/453
2023 461  TDO1ln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/08/2023 17/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 12,14  07/09/2023 -10
461 202301200007403 07/09/2023 0
del 11/08/2023 2023/67
2023 462  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/08/2023 17/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 223,96  07/09/2023 -10
462 202301200007403 07/09/2023 0
del 11/08/2023 2023/67
2023 463  TDO1ln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 19/08/2023 18/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 32,89  07/09/2023 -11
463 202301200007403 07/09/2023 0
del 11/08/2023 2023/67
2023 464  TDO1ln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 30/08/2023 29/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 72,69  07/09/2023 -22
464 202301200007769 07/09/2023 0
del 29/08/2023 2023/67
2023 465  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 30/08/2023 29/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 12,56  07/09/2023 -22
465 202301200007769 07/09/2023 0
del 29/08/2023 2023/67
2023 466  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 04/09/2023 04/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 603,41  07/09/2023 -27
466 202301200008614 07/09/2023 0

del 01/09/2023

2023/67




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 467 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 30/08/2023 29/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 234,13  07/09/2023 -22
467 202301200007747 07/09/2023 0
del 28/08/2023 2023/67
2023 468 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 30/08/2023 29/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 890,08 07/09/2023 -22
468 202301200007747 07/09/2023 0
del 28/08/2023 2023/67
2023 469 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 23/08/2023 22/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 5.524,15 07/09/2023 -15
469 202301200007568 07/09/2023 0
del 21/08/2023 2023/67
2023 470 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 224,52  07/09/2023 -6
470 8W00421364 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 07/09/2023 0
10/08/2023 2022/15
2023 471 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2023 14/09/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 07/09/2023 -7
471 8W00421617 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 07/09/2023 0
10/08/2023 2022/15
2023 472 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 74,42  07/09/2023 -6
472 8W00421618 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 07/09/2023 0
10/08/2023 2022/15
2023 473 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 07/09/2023 -6
473 8W00419976 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 07/09/2023 0
10/08/2023 2022/15
2023 474 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 647,91  07/09/2023 -6
474 8W00419986 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 07/09/2023 0
10/08/2023 2022/15
2023 475 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 07/09/2023 -6
475 8W00420043 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 07/09/2023 0
10/08/2023 2022/15
2023 476 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2023 14/09/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 149,80 07/09/2023 -7
476 8W00420090 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 07/09/2023 0
10/08/2023 2022/15




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023
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2023 477 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 149,80 07/09/2023 -6
477 8W00420155 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 07/09/2023 0
10/08/2023 2022/15
2023 478 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2023 14/09/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 107,24  07/09/2023 -7
478 8W00420156 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 07/09/2023 0
10/08/2023 2022/15
2023 479 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 07/09/2023 -6
479 8W00420089 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 07/09/2023 0
10/08/2023 2022/15
2023 480 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 07/09/2023 -6
480 8W00420175 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 07/09/2023 0
10/08/2023 2022/15
2023 481 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 65,80 07/09/2023 -6
481 8W00422038 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 07/09/2023 0
10/08/2023 2022/15
2023 482 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 07/09/2023 -6
482 8W00419987 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 07/09/2023 0
10/08/2023 2022/15
2023 483 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2023 14/09/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 07/09/2023 -7
483 8W00420273 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 07/09/2023 0
10/08/2023 2022/15
2023 484 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2023 14/09/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 92,86  07/09/2023 -7
484 8W00421146 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 07/09/2023 0
10/08/2023 2022/15
2023 485 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/08/2023 30/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-24 49,66  07/09/2023 -23
485 412312120370 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/09/2023 0
14/08/2023 2023/46
2023 486 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/08/2023 30/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-24 49,66  07/09/2023 -23
486 412312120371 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/09/2023 0

14/08/2023

2023/46




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 487 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/08/2023 30/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-24 99,74  07/09/2023 -23
487 412312120372 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/09/2023 0
14/08/2023 2023/46
2023 488  TDO1n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  25/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.07.004-27 8325920E86 1.629,62  07/09/2023 -23
488 1010852739 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 07/09/2023 0
25/08/2023 2023/14
2023 489  TDO1n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  28/08/2023 30/09/2023  2022-21013-1.03.02.07.004-27 ZED3A35C94 227,28  07/09/2023 -23
489 1010853794 del  Aff.dir.exF27 L3(36)-24mesi+12Plus 07/09/2023 0
28/08/2023 2022/81
2023 489  TDO1n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  28/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.07.004-27 ZED3A35C94 60,72  07/09/2023 -23
489 1010853794 del  Aff.dir.exF27 L3(36)-24mesi+12Plus 07/09/2023 0
28/08/2023 2023/201
2023 490 TDO1 n. CF: 03846181000 Leasys Italia S.p.A 07/09/2023 31/10/2023 2022-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 07/09/2023 -54
490 000020233004760 07/09/2023 0
del 05/09/2023 2022/70
2023 491 TD24 n. CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 10/08/2023 10/10/2023 2023-21013-1.03.01.02.003-11 ZD33C16836 621,54  07/09/2023 -33
491 V2/562432 del  Contributo ambientale CONAI assolto 07/09/2023 0
10/08/2023 2023/195
2023 492 TDO1 n. 351 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 01/09/2023 01/10/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-15 ZC93BF511F 303,00 07/09/2023 -24
492 31/08/2023 07/09/2023 0
2023/200
2023 493  TDO1 n. 10342/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 27/07/2023 27/08/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-6 9223703880 10.401,04 07/09/2023 11
493 del 21/07/2023 07/09/2023 0
2023/178
2023 498 TDO1n. 170 del  CF: 04774521001 ASSIVERDE SRL 29/08/2023 29/09/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-38 95833449A4 26.246,52 13/09/2023 -16
498 29/08/2023 13/09/2023 0
2023/55
2023 499 TDO1 n. 457 del  CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 02/09/2023 02/10/2023 2023-21013-1.03.02.19.001-52 96915453F0 4.500,00 14/09/2023 -18
499 01/09/2023 14/09/2023 0
2023/60
2023 500 TDO1n. 458 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 02/09/2023 02/10/2023  2022-21013-1.03.02.19.001-52 ZEE38815F3 1.800,00  14/09/2023 -18
500 01/09/2023 14/09/2023 0

2022/264




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 501 TDO1 n. 26/PA CF: 04247391008 ALTINTECH S.r.l. 06/09/2023 06/10/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-32 Z5A3897835 10.313,85 14/09/2023 -22
501 del 31/08/2023 14/09/2023 0
2023/33
2023 502 TDO1 n. FATTPA CF: 06485291006 C.R.O.M.A. SRL 04/09/2023 04/10/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-120 Z063AAABCD 190,27  14/09/2023 -20
502 17_23 del 14/09/2023 0 F19D2200173000
04/09/2023 2023/94
2023 503 TDO1 n. 30 del CF: 05765381008 RE.I.MA SRL UNINOMINALE 04/09/2023 04/10/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/B-120 8782291FC9 856,09  14/09/2023 -20
503 04/09/2023 14/09/2023 0 F17E1900057000
2021/279
2023 504 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/09/2023 31/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-24 49,66  20/09/2023 -41
504 412313950306 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/09/2023 0
13/09/2023 2023/46
2023 505 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/09/2023 31/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-24 99,74  20/09/2023 -41
505 412313950308 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/09/2023 0
13/09/2023 2023/46
2023 506 TDO1 n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 09/09/2023 09/10/2023 2020-21013-1.03.02.16.002-48 9,20 20/09/2023 -19
506 1023227532 del  31911344-001 20/09/2023 0
08/09/2023 2020/51
2023 507 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/09/2023 07/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 67,57  20/09/2023 -17
507 202301200008655 20/09/2023 0
del 05/09/2023 2023/67
2023 509 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/09/2023 31/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-24 49,66  20/09/2023 -41
509 412313950307 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/09/2023 0
13/09/2023 2023/46
2023 511 TDO1 n. CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 23/07/2023 31/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 94574728C8 918,49  19/09/2023 19
511 1223009491 del DELLO STATO S.p.A. 19/09/2023 0 F87E1800027000
19/07/2023 2023/211
2023 512 TDO1 n. 40 del CF: GGLMNL79E04H501C Manuel Guglielmo 08/09/2023 08/10/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-69 Z17382853A 2.421,15  19/09/2023 -19
512 07/09/2023 Pagamento ultimo SAL a saldo per l'incarico di Direzione 19/09/2023 0 F89122001320001
Operativa per gli Interventi di Manutenzione Impiantistica pari 2022/233
al 20%
2023 513 TDO1 n. FPA CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 12/09/2023 12/10/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-40 ZA73607F51 803,84  19/09/2023 -23
513 13/23 del 19/09/2023 0 F89122000330001




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
12/09/2023 2022/98
2023 514  TDO1n. FPA CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 12/09/2023 12/10/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-40 Z1F39D1CD1 4.229,93  19/09/2023 -23
514 14/23 del 19/09/2023 0 F89122000330001
12/09/2023 2023/56
2023 515 TDO6 n. 144E del CF: 09082151003 HR CONSULTING ASS.NE PROF.LE 01/09/2023 01/10/2023 2022-21013-1.03.02.10.001-68 ZF0380F7CC 1.839,75  19/09/2023 -12
515 31/08/2023 19/09/2023 0
2022/201
2023 516  TDO1n. CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 12/08/2023 30/09/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 1.400,00  19/09/2023 -11
516 3410000917 del 19/09/2023 0 F87E1800027000
10/08/2023 2023/212
2023 517 TDO1n.22del  CF: 03810341002 IDEALCLIMA LAVORI S.r.L. 09/09/2023 30/11/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-32 9268748CCE 35.750,51  19/09/2023 -72
517 08/09/2023 19/09/2023 0 F81E2200000000
2022/109
2023 518 TDO1 n. 3548/FE CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 18/09/2023 18/10/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/D-62 9189145258 5.710,78  20/09/2023 -28
518 del 15/09/2023 20/09/2023 0
2023/104
2023 519 TDO1 n. 72/E del CF: 07203821009 NEW TRIGOR LEGNO SAS DI GALLO 17/09/2023 17/10/2023  2022-21013-2.02.01.03.001-101 5.600,00 22/09/2023 -25
519 15/09/2023 ALESSIO C 22/09/2023 0
2022/306
2023 520 TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/09/2023 15/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 6.286,66  20/09/2023 -25
520 202301200008882 20/09/2023 0
del 14/09/2023 2023/67
2023 521 TDO1 n. FATTPA CF: PSCFNC72C70H501B Francesca Pescosolido 20/09/2023 20/10/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-69 ZBF3493D84 1.419,20  26/09/2023 -24
521 9_23 del 26/09/2023 0 non inserito
18/09/2023 2021/435
2023 522 TDO1 n. CF: RFFGLC70M08H501I Gianluca Ruffini 14/09/2023 14/10/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/A-119  Z6925E55CC 2.928,11 26/09/2023 -18
522 02PA_2023 del 26/09/2023 0 F83G1800050000
14/09/2023 2018/313
2023 TDO6 n. 12PA del CF: 04790431003 ARCH. LAURA ROMAGNOLI E GUIDO 17/07/2023 16/08/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 883842530B 11.799,84  26/09/2023 41
523 14/07/2023 BATOCCHIONI ASS.TI 26/09/2023 0 F87E1800026000
2021/291
2023 525  TDO1 n. 12645/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 26/09/2023 26/10/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-6 9223703880 9.676,88  27/09/2023 -29
525 del 18/09/2023 27/09/2023 0

2023/220




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 526  TDOln. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 22/09/2023 22/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 9.252,63  27/09/2023 -25
526 004370226256 del 27/09/2023 0 0000000000
12/09/2023 2023/13
2023 527  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 23/09/2023 23/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 119,37  27/09/2023 -26
527 004370226255 del 27/09/2023 0 0000000000
12/09/2023 2023/13
2023 528  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 22/09/2023 22/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 305,67  27/09/2023 -25
528 004370226257 del 27/09/2023 0 0000000000
12/09/2023 2023/13
2023 529  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 25/09/2023 25/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 394,76 27/09/2023 -28
529 004370226253 del 27/09/2023 0 0000000000
12/09/2023 2023/13
2023 530 TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 22/09/2023 22/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 1.015,88  27/09/2023 -25
530 004370226252 del 27/09/2023 0 0000000000
12/09/2023 2023/13
2023 531  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 24/09/2023 24/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 4,56  27/09/2023 -27
531 004370226251 del 27/09/2023 0 0000000000
12/09/2023 2023/13
2023 532  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 23/09/2023 23/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 42,32 27/09/2023 -26
532 004370226250 del 27/09/2023 0 0000000000
12/09/2023 2023/13
2023 533  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 23/09/2023 23/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 8.526,86  27/09/2023 -26
533 004370226254 del 27/09/2023 0 0000000000
12/09/2023 2023/13
TOTALE --> 1.947.583,46

Indice di tempestivita dei pagamenti: -11,39 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




